
Na temelju članka 6. stavka 3. alineje 3. i stavka 4. istog članka Uredbe o kriterijima, 

mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće 

dobro koje provode udruge („Narodne novine“ br. 26/15.), članka 14. stavka 1. alineje 3. 

Pravilnika o financiranju javnih potreba od interesa za opće dobro koje provode udruge na 

području Općine Kloštar Ivanić („Službeni glasnik Zagrebačke županije“ br. 40/15.) i članka 

27. Statuta Općine Kloštar Ivanić („Glasnik Zagrebačke županije“ br. 04/18.) Općinsko vijeće 

Općine Kloštar Ivanić na 14. sjednici održanoj dana 11.12.2018. g. donijelo je 

 

ODLUKU O IZRAVNOJ DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA  

GRADSKOM DRUŠTVU CRVENOG KRIŽA IVANIĆ - GRAD 

 

I. 
Općina Kloštar Ivanić, zastupana po općinskom načelniku sklopit će sa Hrvatskim 

crvenim križem, Gradskim društvom Crvenog križa Ivanić - Grad, Ugovor o izravnoj dodjeli 

financijskih sredstava iz Proračuna Općina Kloštar Ivanić za financiranje redovne djelatnosti 

u 2019. godini u iznosu od 40.000,00 kuna, obzirom na zakonsku obvezu financiranja istog 

prema odredbama članka 30. Zakona o Hrvatskom crvenom križu („Narodne novine“ br. 

71/10.).  

Ugovor će se sklopiti bez provođenja javnog natječaja za dodjelu sredstava, temeljem 

članka 6. stavka 3. alineje 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge. 

 

II. 
Prilikom izravne dodjele sredstava poštivat će se osnovni standardi financiranja vezani 

uz planiranje financijskih sredstava, ugovaranje, praćenje financiranja, javno objavljivanje i 

izvještavanje, sve sukladno odredbama Uredbe. 

 

III. 
Tekst ugovora o izravnoj dodjeli financijskih sredstava iz točke I. ove Odluke daje se 

u prilogu ove Odluke i čini njen sastavni dio. 

 

 

IV. 
          Odluke stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Zagrebačke 

županije“. 

 

 

KLASA: 550-05/18-01/01 

URBROJ: 238/14-01-18-2 

Kloštar Ivanić, 11.12.2018. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                          ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                                         OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

                                                                                       Predsjednik Općinskog vijeća:  

   

                                                                                             Krešimir Bunjevac       


